invencrat , captivos duxit. Cxteri fautorcs Odonis hoc audientes solo

timore Caesaris fugerunt : quos persecutus Caesar omnino extermina-

vit de regno; et aeeeptis de prineipibus Burgundia? multis obsidibus,

rediit per Altaliam ad Imperatricem. IVam dum ille in Burgundiam

pergeret ,
Imperatrix secuta est eum usque Basileam. Inde reversa

ad Argentinam civitatem
, expcclavit reditum Imperatoris.

(Cbronicoo Hermann» Conlracli, apud Uiwrmaoo.)

403*. Imperator iterum Bungundiam cum magnis pelenscopiis

orania eis Rodanum castella subjecit : Murtenam diruit , Genuensem

urbem intravil, Lugdunensem archiepiscopum Burchardum, homi-

nem generc nobilem , et strenuum , sed per omnia scelestum et sa-

crilegum cum multis aliis prineipibus in deditionem aeeepit, subju-

gatoque Burgundia? regno rediit.

* Gerolde, coratc de Genrrois , Tun de« auiiliaires du comlc de Champagne. — » L'ar-

chevique Uourcard. — 'Moral.
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Smfc ä Monlrion prfcs de Lausanne, oii est slipulcc la TrereDieo. L'arcbc^ue de

(Ei CLronico Lausannensis cbartularii , mantucril original i la bibliolbcque de Beruc )«

Dicilur quod ipse(Hugo Lausannensis episcopus) convocaüs ar-

chiepiscopis Viennense et Bisuntino et eorum mffraganeis
1
in Monte

rotundo, qui est sub Lausanna statuit treugam Dci de mandato do-

mini Papae , ul dicilur ; cujus treugac statutum talc est. Treugas

autera a II11U feria post occasuin solis , usque ad secundam
,
post

ortum solis; et ab advenlu Domini usque ad octavam Epiphanias,

et ä LXX* (Septuagesima) usque ad octavam Pascha? , ab omnibus,

ioviolabililer preeipimus observari. Si quis aulem treugas fraigcre

attemptaveril
, post terciam ammonitionem si non salisfccerit

, epis-

copus exeommunicationis sentenliam in cum dicet, et scriptam vici-

nis episcopis nunciet. Episcoporum autem nullus exeommunicatum

in communione suseipiat. Imö scriplo suseeptamsententiamconfirmet.

Si quis autem boc violare praßsumpserit , ordinis sui periculo sub-

jaceat. Et quoniam funiculus triplcx difficile rumpitur, praeeipimus*

ut episcopi ad solum Deum et salulcm populi habentes respectum

,

omni cupiditate seposita, ad pacem firmiter tenendam mutuum sibi

consilium et auxilium prsestent , ne hoc alieujus amore vel odio prae-

i Celle chronique ecrite parConoDd'Eslavayer,d'abordcbanoinc,cnsuilc prcvAl de l'cglisc

de Lausaooe, datede 1228. Elle a elö pobliee par M. Malile, ecl. — • L'arctieTcque de Bc-

»aneon avaii irois sufTragaots : le 1 er elail l'öveque de Lausantie, quiaraitle droil de saerer